
 
 

UCHWAŁA NR VI/42/24 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/346/22 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie nadania Statutu Żłobkowi Miejskiemu „Jaś i Małgosia" w Bełchatowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i poz. 721), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i poz. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089), art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 2 
ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 
poz. 743 i poz. 858), w związku z art. 15 ustawy z dnia 15 maja 2024 r. o wspieraniu rodziców w aktywności 
zawodowej oraz w wychowywaniu dziecka -„Aktywny rodzic” (Dz. U. z 2024 r. poz. 858) Rada Miejska 
w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIV/346/22 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie nadania Statutu Żłobkowi Miejskiemu „Jaś  i Małgosia" w Bełchatowie wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Opłata za pobyt dziecka w Żłobku jest stała, pobierana jest za miesiąc 
miniony i nie ulega pomniejszeniu w przypadku nieobecności dziecka". 

2) § 10 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Opłata za pobyt dziecka w Żłobku oraz opłata za wyżywienie wnoszona 
jest przez rodzica/opiekuna prawnego dziecka objętego opieką Żłobka do 25. dnia każdego miesiąca. 

3) W § 10 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: Rodzic/opiekun prawny, któremu zostało przyznane dofinansowanie 
kosztów objęcia dziecka opieką w żłobku - świadczenie „aktywnie w żłobku”, o którym mowa w ustawie 
z dnia 15 maja 2024 roku o wspieraniu rodziców w aktywności zawodowej oraz w wychowywaniu dziecka 
- „Aktywny rodzic", nie jest zobowiązany do uiszczenia opłaty, o której mowa w § 10 ust. 3. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XLIV/346/22 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie nadania Statutu Żłobkowi Miejskiemu „Jaś i Małgosia” w Bełchatowie pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 listopada 2024 r. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Bełchatowie 

 
Michał Wyczachowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 7570


	UCHWAŁA NR VI/42/24 RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-30T09:08:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




